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Unusual
Heat -

Rossards son toppar Kaliforniens
hingstlista
Berättelsen om den 18-årige avelshingsten UNUSUAL HEAT är
något utöver det vanliga. För oss skandinaver är det mer än så.

Vi börjar några år tillbaka i tiden, närmare bestämt till 1983 då det Mai
Adielsson-tränade danskfödda stoet ROSSARD (DEN) bl.a. blev Årets
Häst i Sverige och 3-års champion efter segrar i Dansk Derby, Svenskt
Derby, Svenskt Oaks, Dansk Oaks, Dansk St Leger, Dansk 1000
Guineas (alltså Dansk Triple Crown-vinnare!).

Killeröd Stuteris mörkbruna sto Rossard var e. Glacial – Peas Blossom
(GB) / Midsummer Night (USA). Hennes livsrad var: 15, 11-1-0.

Som 4-åring exporterades hon till USA där hon segrade i det
prestigefyllda Flower Bowl Handicap (Gr 1) på Belmont Park!

I aveln fick hon sedermera 13 avkommor, varav den svarte UNUSUAL
HEAT (USA) (e Nureyev) föddes 1990.

Tränare Barry Abrams i Kalifornien lade märke till Unusual Heat redan
när denne som tvååring gick upp i auktionsringen vid 1992 års Barretts
Equine Ltd March Sale selected för tvååringar i träning, där han såldes
för $250.000. 

Unusual Heat tävlade som 2- och 3-åring på Irland. I USA hade Richard
Mandella honom i träning och så småningom anmälde Mandella honom
till en $80.000 försäljningslöpning. Det var i juni 1996 på Hollywood
Park.
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Abrams som hade följt hästen såg ett gyllene tillfälle att kunna köpa
honom, hästen som han hade fastnat för, fyra år tidigare. En annan
tränare, Mike Mitchell, var också intresserad av Rossard-sonen, men
det blev Abrams som fick honom.

Han hann vinna ett lopp för Abrams (Abrams 100:e lopp i karriären!).
Men en månad senare fick Unusual Heat en senskada och
tävlingskarriären var över. Han hade haft en bra löpningskarriär och
vunnit stakeslopp och varit 2a i Gr 3-löpning.Totalt hade han 6 segrar
och 4 placeringar av 16 starter.

Abrams försökte sälja honom som avelshingst men lyckades inte.
Många var intresserade men ville inte betala så mycket och han hade
ju aldrig vunnit någon Gr-löpning.

En liten uppfödare, Walter Greeman erbjöd Abram att ta emot Unusual
Heat till sitt Kachina Farm, utan kostnad, mot att han fick ha honom till
att betäcka några fullblodsston som blivit kvar där, p g a att ägarna
inte betalat deras inackorderingskostnad...

Abrams diskuterade saken med sina partners och de tyckte inte de
hade så mycket att förlora på det. Åtminstone skulle ju Unusual Heat få
betäcka några ston...

Unusual Heats första årgång bestod av 15 föl. 11 av dem vann lopp. Då
flyttades hingsten till Old English Ranch, där han står idag. 1999
kostade det $2.000 att betäcka med honom.

Unusual Heats första startande avkommor vann direkt i debuten. Och
sedan har det bara fortsatt. Avkommorna bara vinner och vinner och
de vinner stora lopp! Utmärkande för avkommorna är också att
mödrarna långt ifrån varit några topphästar.

För tillfället är Unusual Heat den ledande avelshingsten i Kalifornien
med avkommor som tjänat $5,4 miljoner. Han är bl.a. far till Gr 1- och
stakesvinnaren Golden Doc A, Gr 2- och stakesvinnande stoet Lethal
Heat, Gr 3 vinnarna Lightmyfirebaby, Unusual Suspect, Mr. Chairman
m.fl.

Nu kostar det inte längre $2.000 dollar att betäcka med Unusual Heat -
utan $20.000!

HELENA MANSÉN
Källa:bl.a. www.thoroughbredtimes.com.

LÄS MER OM UNUSUAL HEAT PÅ HANS HEMSIDA!

UNUSUAL HEATS HEMSIDA
THOROUGHBRED INFO _ UNUSUAL HEAT

ROSSARD PÅ SG:S SPORTINFO (OBS! All info är inte med då det dels
var så länge sedan, dels att hon är exporterad).
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Fyrtal för Nicholas Cordrey på
Täbys finaldag! Sex lopp reds vid
Täby Galopps årsfinal den 28
december och Nicholas Cordrey vann
fyra av dem på sina fem ritter, där
SOY ASTURIANO smällde högst i
kv... Läs mer

 2008-12-27

Sir Bastian överraskade i
Lördagskomben LördagskombTrion
på Täby den 27 december reds med
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13 hästar över 2000 meter och
segertiden 2.11,5 var överraskande
bra på det för dagen lösa
underlage... Läs mer
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Seger i Krafft-finalen och
jultrippel till Stall Patrick Wahl!
Krafft 3-årselit Final var
huvudnumret vid Täbys
söndagstävlingar tre dagar före jul
och Stall Patrick Wahl var starkt
rustat med favoriten Melody
Sta... Läs mer

»  N O T I S E R
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Flere føl i Danmark Dansk Galop
har i 2008 registreret 188 føl, hvilket
er det største antal i ti år. I 2006 og
200... Läs mer
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Styrelsen diskuterade utredning,
uppfödarpremier och budget
Utredningen Galoppsportens Framtid
präglade Svensk Galopps
styrelsemöte fredagen den 12
decembe... Läs mer

 2008-12-17

Extra medel till galoppsporten Vid
ATGs styrelsesammanträde förra
veckan beslöts om viss fördelning av
resultatet till sporten... Läs mer

»  I N T E R N A T I O N E L L T

2008-12-16 / USA
Peppers Pride vann sin 19:e raka
seger!
Det fantastiska stoet Peppers Pride
slog åter igen USA-rekord genom att
vinna sin 19:e raka seg... Läs mer

2008-12-08 / HONG KONG
Storlopp i Hong Kong på söndag
På Sha Tin-banan i Hong Kong rids
på söndag fyra Grupp 1-löpningar,
Hong Kong Sprint (1200 m),
... Läs mer

2008-12-07 / JAPAN
Hemmahästarna tog allt i Japan
Cup Dirt (Gr 1) Två amerikanska
hästar deltog i Japan Cup Dirt (Gr 1)
på Hanshin-banan under söndagen,
men de h... Läs mer
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